0

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
120,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
39,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 10.93%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供

的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证据

表明有可能承担连带清偿责任的情况说明（如有）
不适用。

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用。

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用。

3、日常经营重大合同

不适用。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   公司于2021年2月10日收到深交所上市审核中心下发的《关于深圳市麦捷微电子科技股份有限公司申请

向特定对象发行股票的审核中心意见告知函》，深交所上市审核中心认为公司符合发行条件、上市条件和

信息披露要求，将按规定报中国证监会履行后续注册程序。2021年3月18日，公司收到中国证监会出具的

《关于同意深圳市麦捷微电子科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》，同意公司向特定对象

发行股票募集资金的注册申请。

公司按照批复内容的要求，于2021年6月向特定对象发行157,647,058股股票，每股发行价格为人民币8.5

元，募集资金总额为人民币1,339,999,993.00元，扣除承销保荐费、律师费、审计费等发行费用（不含增值

税）9,912,474.91元后，实际募集资金净额为人民币1,330,087,518.09元，上述资金已于2021年6月22日划拨

至公司账户，立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次募集资金的到位情况进行了审验并出具了信

会师报字[2021]第ZL10307号《验资报告》。

新增股份已于2021年7月16日上市，公司总股本由695,995,736股增加至853,642,794股。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 38,543,461 5.53%   -985,335 -985,335 37,558,126 5.40%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 38,528,761 5.53%   -980,085 -980,085 37,548,676 5.40%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 38,528,761 5.53%   -980,085 -980,085 37,548,676 5.40%

 4、外资持股 14,700 0.00%   -5,250 -5,250 9,450 0.00%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 14,700 0.00%   -5,250 -5,250 9,450 0.00%

二、无限售条件股份 658,437,610 94.47%   658,437,610 94.60%

 1、人民币普通股 658,437,610 94.47%   658,437,610 94.60%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 696,981,071 100.00%   -985,335 -985,335 695,995,736 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年12月25日召开了第五届董事会第九次会议、第五届监事会第八次会议，会议审议通过了《关

于回购注销2018年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意公司回购2018年限制性股票激励计划部

分已授予但未达到解锁条件的限制性股票，其中首次授予部分269,335股，预留部分716,000股，共计985,335股

限制性股票。2021年1月22日，公司召开2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销 2018 年限制

性股票激励计划部分限制性股票的议案》，股东大会同意上述回购注销事项。本次回购注销完成后，公司总股

本由696,981,071股减至695,995,736股。公司已于2021年3月29日办理完成回购注销手续。

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

41

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

详见股份变动原因。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

前述股份变动已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司、深圳证券交易所办理了相应的备案登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响